各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
村田　耕也
4364　東証第二部
取締役管理部長
大村　元宏
TEL　03-3242-2561
TEL　084-954-3330

１．組織名変更（2020年4月1日付）

臭素・難燃ソリューション事業部を、マテリアル・ソリューション事業部に名称変更

【変更理由】

難燃剤の分野は深化を進めていき、更にその他機能材料の分野へも事業展開を広げていくことにより、

持続可能な社会への貢献をより積極的に進めていくことを目的としております。

２．人事異動（2020年4月1日付）

以　上

問 合 せ 先

大阪営業所長
兼　ケミカル・ソリューション事業部
　　ヘルスサポート部長

川井　靖彦
ケミカル・ソリューション事業部
ヘルスサポート部 課長

2020年3月16日

氏　　名新役職名 現役職名

　当社は、2020年4月1日付をもって下記のとおり組織名変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

組織名変更及び人事異動に関するお知らせ

会 社 名

記

代 表 者 名

コード番号

XPMUser
FASFマーク